 常问问题 � 3 月/2011 年
SINAMICS S120书本型模块 24V
端子适配器和直流母线适配器的
选型与使用
SINAMICS S120，书本型，24V 端子适配器，直流母线适配器，选型
2
C

就需要用到各种适配器以满足应用要求。SINAMICS S120 书本型装置提供的适配器有
以下几种，如表 1 所示。
描述 订货号
24 V 端子适配器，电缆通向上方，通用 6SL3162-2AA00-0AA0
24 V 短接器，通用 6SL3162-2AA01-0AA0
直流母线供电适配器，电缆通向上方
     -适用于 50 mm 和 100 mm 的组件 6SL3162-2BD00-0AA0
     -适用于 150 mm、200 mm 和 300 mm 的组件 6SL3162-2BM00-0AA0
直流母线适配器，电缆通向侧面，通用 6SL3162-2BM01-0AA0
表 1 SINAMICS S120 书本型模块适配器
4
C